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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 13 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
02.02.2019 - 15:42 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. KRÓL Gabriela 13 Wisła Puławy 30.51 510
2. WYSOCKA Amelia 12 Fala Kraśnik 31.30 472
3. JASIK Nikola 13 Wisła Puławy 32.31 429
4. GAWEŁKO Zuzanna 13 Trójka Puławy 32.48 422
5. RYFKA Maja 13 Fala Kraśnik 33.24 394
6. POŹDZIK Aleksandra 13 Orka Zamość 33.66 379
7. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 33.88 372
8. MACHULAK Milena 13 Fala Kraśnik 34.01 368
9. KĘDZIOR Pola 12 Olimpia Lublin 34.98 338

10. NAKLICKA Izabela 13 Orka Zamość 35.20 332
11. KOŚCIOŁEK Otylia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.21 331
12. FILIPEK Antonina 13 Avia Świdnik 35.42 326
13. KAPUSTA Aleksandra 13 Aqua Ryki 35.43 325
14. ZIELIŃSKA Maja 12 Lublinianka 35.71 318
15. BIERNACKA Anna 13 Sparta Biłgoraj 36.58 296
16. WIELGUS Emilia 12 Fala Kraśnik 36.74 292
17. DUŃKO Julia 12 Sparta Biłgoraj 37.66 271
18. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 38.45 254
19. KRÓLIK Michalina 13 Avia Świdnik 38.64 251
20. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 39.18 240
21. KACZYŃSKA Aleksandra 13 Avia Świdnik 39.87 228
22. ŻELAZO Zuzanna 13 UKS 51 Lublin 40.02 226
23. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 40.65 215
24. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 41.79 198
25. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 Orka Zamość 42.24 192
26. WÓJCIK Wiktoria 13 Wisła Puławy 42.38 190
27. MRÓZ Wioletta 13 Olimpijczyk 23 Lublin 42.73 185
28. HAUZNER Natalia 12 Orka Zamość 43.54 175
29. MUSIEJUK Laura 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.67 162
30. BARWIŃSKA Maja 12 Sparta Biłgoraj 44.79 161
31. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin 47.08 138
32. MATUSZYK Nina 12 Skarpa Lublin 50.57 112
33. WNUK Kaja 12 Sparta Biłgoraj 50.88 110
34. SYTA Amelia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 52.37 100

JUNIOR

1. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 29.20 582
2. SZUPER Katarzyna 15 Orka Zamość 29.59 559
3. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 Olimpia Lublin 31.24 475
4. KOZAK Katarzyna SP5 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.47 464
5. DRAGAN Julia 15 Olimpia Lublin 31.57 460
6. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 Orka Zamość 31.92 445
7. SAWCZYK Malwina 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.11 437
8. PYSZNIAK Alicja SP5 14 Olimpia Lublin 32.81 410
9. KIERAGA Patrycja 15 Olimpia Lublin 32.84 409

10. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 32.88 407
11. BORZĘCKA Julia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.56 383
12. CHMIELEWSKA Adrianna 14 Wodnik Krasnystaw 33.57 383
13. KOWALSKA Zuzanna SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.82 374
14. PIWOŃSKA Amelia 14 Aqua Ryki 34.78 344
15. FLIS Wiktoria 14 Sparta Biłgoraj 35.12 334
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m motylkowy, JUNIOR

Pozycja Wiek Czas Pkt.

16. MITUŁA Magdalena 15 Olimpia Lublin 35.47 324
17. JONIK Anna 14 Sparta Biłgoraj 37.40 277
18. PIROGOWICZ Natalia 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 39.82 229
19. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 47.65 133

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 18 AZS UMCS Lublin 28.20 646
2. SZUBZDA Zuzanna 15 Skarpa Lublin 29.20 582
3. SZUPER Katarzyna 15 Orka Zamość 29.59 559
4. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 AZS UMCS Lublin 29.78 548
5. OSINIAK Iga 16 Olimpia Lublin 30.05 534
6. PROCHOWNIK Martyna 17 AZS UMCS Lublin 30.19 526
7. KRÓL Gabriela 13 Wisła Puławy 30.51 510
8. WIECZOREK Marika 16 Olimpia Lublin 30.85 493
9. ŻUKOWSKA Paula 26 AZS UMCS Lublin 31.05 484

10. ŁYSAKOWSKA Julia SL 18 AZS UMCS Lublin 31.18 478
11. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 Olimpia Lublin 31.24 475
12. WYSOCKA Amelia 12 Fala Kraśnik 31.30 472
13. ADAMEK Barbara 17 Olimpia Lublin 31.46 465
14. KOZAK Katarzyna SP5 15 Olimpijczyk 23 Lublin 31.47 464
15. DRAGAN Julia 15 Olimpia Lublin 31.57 460
16. BĘBEN Nina 16 Olimpia Lublin 31.63 457

SZYNDLER Aleksandra 17 Swim10 Puławy 31.63 457
18. WRÓBLEWSKA Klaudia 15 Orka Zamość 31.92 445
19. KUMOREK Kamila 17 AZS UMCS Lublin 32.03 440
20. SAWCZYK Malwina 15 Olimpijczyk 23 Lublin 32.11 437
21. BUGAŁA Martyna 17 Skarpa Lublin 32.22 433
22. JASIK Nikola 13 Wisła Puławy 32.31 429
23. GAWEŁKO Zuzanna 13 Trójka Puławy 32.48 422
24. PYSZNIAK Alicja SP5 14 Olimpia Lublin 32.81 410
25. KIERAGA Patrycja 15 Olimpia Lublin 32.84 409
26. STAWSKA Laura 14 Wodnik Krasnystaw 32.88 407
27. RYFKA Maja 13 Fala Kraśnik 33.24 394
28. CICHOCKA Oliwia 16 Olimpijczyk 23 Lublin 33.35 390
29. BORZĘCKA Julia 15 Olimpijczyk 23 Lublin 33.56 383
30. CHMIELEWSKA Adrianna 14 Wodnik Krasnystaw 33.57 383
31. POŹDZIK Aleksandra 13 Orka Zamość 33.66 379
32. KOWALSKA Zuzanna SP5 14 Olimpijczyk 23 Lublin 33.82 374
33. SKOWRONEK Hanna 13 UKS 51 Lublin 33.88 372
34. MACHULAK Milena 13 Fala Kraśnik 34.01 368
35. PIWOŃSKA Amelia 14 Aqua Ryki 34.78 344
36. KĘDZIOR Pola 12 Olimpia Lublin 34.98 338
37. FLIS Wiktoria 14 Sparta Biłgoraj 35.12 334
38. NAKLICKA Izabela 13 Orka Zamość 35.20 332
39. KOŚCIOŁEK Otylia 13 Olimpijczyk 23 Lublin 35.21 331
40. FILIPEK Antonina 13 Avia Świdnik 35.42 326
41. KAPUSTA Aleksandra 13 Aqua Ryki 35.43 325
42. MITUŁA Magdalena 15 Olimpia Lublin 35.47 324
43. ZIELIŃSKA Maja 12 Lublinianka 35.71 318
44. BIERNACKA Anna 13 Sparta Biłgoraj 36.58 296
45. WIELGUS Emilia 12 Fala Kraśnik 36.74 292
46. JONIK Anna 14 Sparta Biłgoraj 37.40 277
47. DUŃKO Julia 12 Sparta Biłgoraj 37.66 271
48. GRABOWSKA Amelia 12 Olimpia Lublin 38.45 254
49. KRUKOWSKA Zuzanna 16 Aqua Ryki 38.58 252
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2019 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 2. - 3.2.2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

50. KRÓLIK Michalina 13 Avia Świdnik 38.64 251
51. WASĄG Hanna 12 Sparta Biłgoraj 39.18 240
52. PIROGOWICZ Natalia 15 Technik-Orion Radzyń Podl. 39.82 229
53. KACZYŃSKA Aleksandra 13 Avia Świdnik 39.87 228
54. ŻELAZO Zuzanna 13 UKS 51 Lublin 40.02 226
55. LEWANDOWSKA Martyna 12 Wodnik Krasnystaw 40.65 215
56. HAŁAS Oliwia 12 Skarpa Lublin 41.79 198
57. NIEDŹWIEDŹ Martyna 12 Orka Zamość 42.24 192
58. WÓJCIK Wiktoria 13 Wisła Puławy 42.38 190
59. MRÓZ Wioletta 13 Olimpijczyk 23 Lublin 42.73 185
60. HAUZNER Natalia 12 Orka Zamość 43.54 175
61. MUSIEJUK Laura 13 Technik-Orion Radzyń Podl. 44.67 162
62. BARWIŃSKA Maja 12 Sparta Biłgoraj 44.79 161
63. ADAMOWSKA Nadia 12 Skarpa Lublin 47.08 138
64. ILACH Milena 14 Technik-Orion Radzyń Podl. 47.65 133
65. MATUSZYK Nina 12 Skarpa Lublin 50.57 112
66. WNUK Kaja 12 Sparta Biłgoraj 50.88 110
67. SYTA Amelia 12 Technik-Orion Radzyń Podl. 52.37 100

DYSKW. BORKOWSKA Małgorzata 17 Olimpijczyk 23 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK BANACZKOWSKA Aleksandra 17 KSZO Ostrowiec Św. 30.95 488
PK PAŚKO Julia 14 Sokół Rzeszów 35.73 317


